
 

Zarządzenie Nr 3/2026 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 7 stycznia 2026 roku 

w sprawie: wyznaczenia Uczelnianego Koordynatora ds. dostępności dla zapewnienia pomocy 

osobom ze specjalnymi potrzebami przebywających na terenie Akademii Łomżyńskiej. 

 

Na podstawie art. 14 pkt 1 i art. 59 Ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnianiu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. 2019 poz. 1696), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam mgr Natalię Cholewicką, Kierownika Działu Kształcenia i Spraw Studenckich na 

Uczelnianego Koordynatora ds. dostępności. 

 

§ 2 

Do zadań Uczelnianego Koordynatora ds. dostępności należy w szczególności: 

 

a) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Akademię Łomżyńską,  

b) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez uczelnię,  

c) monitorowanie działalności uczelni w zakresie zapewniania dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami, 

d) inne zadania zlecone przez przełożonych związanych z zapewnieniem dostępności Akademii 

Łomżyńskiej dla osób ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 

2019r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. 2019 poz. 

1696). 

 

§ 3 

Z dniem podpisania niniejszego zarządzenia traci moc obowiązywania zarządzenie Rektora nr 

4/2021 z dnia 12.02.2021r. w sprawie wyznaczenia Uczelnianego Koordynatora ds. 

dostępności dla zapewnienia pomocy osobom ze specjalnymi potrzebami przebywających na 

terenie PWSIiP w Łomży. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 3/2026 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 7 stycznia 2026 roku
	Na podstawie art. 14 pkt 1 i art. 59 Ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. 2019 poz. 1696), zarządzam co następuje:


